公告编号：2018-019

1/ 2

证券代码：835347         证券简称：世纪微熵        主办券商：恒泰证券

北京世纪微熵科技股份有限公司

关于终止被收购事项的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、收购报告书事项概述

北京世纪微熵科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018

年 6 月 15 日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台刊登了《北

京世纪微熵科技股份有限公司收购报告书》，收购方广西艾密克生物

科技有限责任公司拟采用盘后协议转让方式收购公司股份 1,980 万

股，交易双方之间以协议方式自愿交易，并通过全国中小企业股份转

让系统进行的转让行为。

二、终止收购事项的说明

在此期间，公司与收购方就上述收购事项积极开展各项工作，各

中介机构已出具相应的文件。现因收购方未能及时履行股份转让协议

约定事项，股份转让协议履行基础发生变化。经催告后，收购方仍未

及时履行股份转让协议，为了保证投资者利益，综合考虑公司发展规

划及目前资本市场变化等各项原因，转让方决定解除并终止履行股份

转让协议。

三、对公司的影响

公告编号：2018-019

2/ 2

因收购方未能及时履行义务以及解除、终止股份转让协议，公司

决定终止本次收购报告书事项。

本次收购报告书事项的终止，不存在潜在纠纷。本次收购报告书

事项的终止不会影响公司相关工作的正常进行。

特此公告。

北京世纪微熵科技股份有限公司

董事会

2018年 7月 10日